*Thomas Cillendenus iurisperitus commentarijs illustrauit. Leges antiquas lib. 1.*

*Thomas Cisterciensis in Cantica. Sorbona.*

*Thomas Colbij, Nordouicensis, scripsit praeporum diuina legis librum 1. Collectanea sacrorum dogmatum lib. 1. in orationem dominicam lib. 1. super Miserere mei, &c. lib. 1. conaciones sacras lib. 1. de ecclesia syncretitate lib. 1. indices in Genesim.*

et alia. Opus etiam V. uilhelmi Songham de fide et legibus indice decorauit. Hæc Baleus, qui scribit eum claruisse anno 1406.

Thomas Cooperus, Anglus, Ludimagister, scripsit continuationes Lanqueti libr. 1. Auctarium bibliothecæ Elioti libr. 1. Castigationes in eadem libr. 1. Claruit anno 1550. Baleus.

Thomas Cottrifordus, Anglus piissimus homo, congeffit Anglicè Exhortationem ad communicantes libr. 1. Ad ægotantes et morientes libr. 1. Meditationem mulieris prægnantis libr. 1. Dialogum inter patientem et medicum libr. 1. Aduersus contractus occultos libr. 1. Contra Anabaptistas libr. 1. Ad eorum argumenta et rationes libr. 1. Ad senatum Londinensem, pro pauperibus li. 1. Piarum precatationum li. 1. Ad mercatorem Vintoniens. libr. 1. De peccato in spiritum sanctum libr. 1. In linguam patriam translulit Confessionem fidei ex Zuinglio libr. 1. Catechismum Martini Micronij libr. 1. Ioannem à Lasco de disciplina eccles. libr. 1. Differentiam Christi et Dei Manzim libr. 1. Obijt Francofordiæ anno 1555. Baleus.

Thomas Cranmerus, Anglus, Cantuariensis Ecclesie Archiepiscopus, ac totius Angliæ primas, omni virtutum genere cumulatifissimus in Anglico sermone composuit, Catechismum doctrinæ Christianæ li. 1. Ordinationes Ecclesie reformatæ libr. 1. De ministris ordinandis libr. 1. De Eucharistia cum Luthero libr. 1. Defensionem catholicæ doctrinæ li. 5. Ad veritatis professores li. 1. Iura Ecclesiasticæ tempore Eduardi li. 1. Contra Gardineri concionem li. 1. Doctrinam cænæ Dominicæ libr. 1. Contra transubstantiationis errorem li. 1. Quomodo Christus adsit in cæna libr. 1. De usu cænæ dominicæ libr. 1. De Christi oblatione libr. 1. Homilias Christianas libr. 1. Ad Richardi Smithicæ calumnias libr. 1. Confutationes veritatum non scriptarum libr. 1. Locos communes ex Doctoribus libr. 12. De non ducenda fratria libr. 2. Contra primatum Papæ libr. 2. Aduersus Papæ purgatorium libr. 2. De iustificatione libr. 2. Pias precatationes libr. 1. Epistolas ad viros eruditos libr. 1. Scripsit ex carcere contra sacrificium Missæ li. 1. Contra adorationem panis libr. 1. Ad Regnam Mariam li. 1. Exustus fuit Oxoniæ anno 1556. Baleus.

Thomæ Crecquillon, musici, et Caroli V. ebori Magistri, libelli quidam Louaniæ excusi sunt 1569. et Opus sacrarum cantionum quas vulgo moteta vocant quatuor, quinque 6. et octo vocum. 4. Ibidem 1578.

Thomas Dando scripsit vitam Alpbredi Regis li. 1. Claruit anno 1436. Baleus.

Thomas Dinius, vel potius Dini de Garbo filius, vide Thom. de Garbo.

Thomas Diplouataris, scripsit vitas Innocentij III. Bartoli à Saxoferrato, Pauli Castrænsis, Angeli de Gabillonibus, Aretini, Alexandri de Tartagnis Imolensis et Iasonis Mayni.

Thomæ Doichij Consilium in materia excussio nis, extat in fine tract. Antonij de Canario.

Thomas Dockinga ex Nordouolgiæ comita tu Anglus Franciscanus composuit Commentarios

in Iobum lib. 1. Questiones in Iobum lib. 1. In Deuteronomium lib. 1. Super Esaiam li. 1. Commentarios in Lucam lib. 1. Questiones in Lucam lib. 1. In Paulum ad Romanos lib. 1. Ad Corinthios lib. 2. Ad Galatas lib. 1. Ad Ephesos lib. 1. Ad Philippenses lib. 1. Ad Colossenses lib. 1. A. Thessalonicenses libr. 2. Ad Timotheum lib. 2. Ad Titum lib. 1. Ad Philemonem lib. 1. Ad Hebraeos lib. 1. In præcepta Decalogi lib. 1. Lecturas bibliorum lib. 1. Super sententias lib. 4. In posteriora Aristotelis lib. 2. Questiones ordinarias lib. 1. Claruit anno 1270. Baleus.

Thomas Eborall, Anglus, theologie doctor, scripsit sermones in visitatione cleri Londinensis li. 1. Paulina bibliotheca.

Thomas Eccleson, Franciscanus, Anglus, scripsit ad Simonem de Esseby, de rebus à sua secta in Angliæ gestis, quod opus vocabat, De aduentu fratrum Minorum ad Angliam librum 1. De eorum impugnatione per Dominicanos librum 1. Et alia quedam. Claruit anno Domini 1340. Ioannes Baleus.

Thomas de Eduuardiston Anglus, monachus S. Augustini, scripsit determinationes Theologie li. 1. sermones per annum, et Lecturas sophisticas li. 1. Vixit anno 1410.

\* Thomæ Eggeri Oenipontani Tyrolensis poeta sacra de gloriosissima Christi Dei Opt. Max. ab in fers reuerfi victoria, et sancta veneranda cruce in 4. Ingolstadij Wolsf. Eder 1583.

Thomas Eliota Anglus, eques auratus, scripsit ex probatissimis authoribus Bibliothecam dictionariam. Castellum sanitatis libros 4. Flores sapientie. Vixit anno 1540.

Thomæ Elysi Neapolitani ordinis predicatorum, Piorum Clypeus aduersus hæreticorum prauitatem impressus Venetijs in 4.

Thomæ Erasti medici, Heluetij, Ratio formarum syllogismorum breuissima et facillima, non tam ex arte vsu, quam ex vsu artem docens. Eiusdem epistola ad M. Simonem Gryneum, de discrimine Logicæ, Dialecticæ, et scientiæ Demonstratiuæ. Basileæ per Ioan. Oporin. 1565. Defensio libelli Hieronimi Sauonarolæ de Astrologia diuinatoriæ, aduersus Christophorum Stathmionem, medicum Coburgensem, in qua simul declaratur, quæ sit ista diuinationis: quæ eius partes: ad quam prænotionis speciem pertineat: quomodo à licitis diuinationibus differat. Accessit alia eiusdem argumenti disputatio, quæ 178. Theses pro diuinatione Astrologica scriptæ solidissime confutantur. Geneuæ, anno Domini 1569, in quarto. Defensio hæc ab auctore primum Germanice scripta fuit, nam Sauonarolæ librum ex Italica lingua in nostratrem conuertit et publicauit, vnde occasio certaminis orta est: sed Latinam ex Germanica fecit certis de causis quas in præfatione exponit. Disputationum in medicina noua Philippi Paracelsi pars prima, in qua, quæ de remedijs supersticiosa et magicis curationibus ille prodidit præcipue examinantur. Basileæ apud Petrum Pernam, anno Domini 1571, in quarto. Disputationum de noua Philippi Paracelsi Medicina pars altera. In qua philosophia

*phia Paracelsica principia et elementa explorantur. Ibidem, anno 1572. Contra nonam Philippi Theophrasti medicinam, pars tertia: in qua vera medicina assertio, et Paracelsica confutatio continentur, anno Domini 1572. Disputationum pars 4. et ultima 1571. Declaratio libri Jacobi Sheggij de vna persona et duabus naturis Christi, Geneva, anno Domini 1566. in octavo absque auctoris nomine. Responso ad libellum D. Iac. Scheggij, quo nuper Anonymo libri sui, de vna persona et duabus in Christo naturis, interpreti respondit. Geneva, anno Domini 1567. De cœna Domini libellus Germanice editus absque auctoris nomine. \* De astrologia divinatoria Epistola iam olim ab eodem ad diuersos scripta, et in duos libros digesta, ac nunc demum in gratiam veritatis studiosorum in lucem adita, opera et studio Ioannis Iacobi Grinai 4. Basilea per Petrum Pernam. Eiusdem et aliorum clarissimorum virorum de cometis dissertationes noua, quarto. Basilea apud Petrum Pernam. Repetitio disputationis de lamijs seu strigibus: in qua planè, solide, et perspicue de arte earum, potestate itemque poena disputatur, octavo. Basilea apud Petrum Pernam. Disputatio de auro potabili, in qua accurate admodum disquiritur num ex metallis, opera chemie coninnata pharmaca tute vtiliterque bibi possint octavo. Basilea apud Petrum Pernam. De occultis pharmacorum potestatibus, quid et quotuplites ea sint, quibus in morbis, quomodo, quando, quæ incurationibus vsus habeant. Accessit disputatione de medicamentorum purgantium salutate, in quarto. Disputatio de putredine: in qua natura, differentie et causa putredinis, ex Aristotele, et ipsa rerum euidencia, clare exponitur, consensio inter philosophos et Medicos declaratur, omnia denique ad perfectam eius notitiam necessaria diligenter explentur, 4. Basilea, ex officina Oporiniana. Extant et alia eius scripta erudita sane et elegantia, quæ tamen nondum publicata sunt.*

Thomas Fargus Vellaunius, scripsit generales quantitatis syllabarum regulas, elegi inclusas, quas excudit Basilea Oporinus, anno 1550. Item Tumulum Orontij Fieni mathematici, Græce, Latine, et Gallice. Vasco, impressit Lutetia anno 1555.

Thomas Faxioli, scripsit de dubijs Rota.

Thomas Fazelli Siculi de rebus Siculis decades due Venetijs excus. in folio. \* Hac historia Sicilie postea translata ex lingua Latina in Italicam secundum Florentinam, per M. Remidium Florentinum Venetijs, Dominicus et Ioannes Baptista Guirra 1574. Italice.

Thomas Ferratij Brixienfis Cautela.

Thomas Fyle Anglus, monachus Dominicanus, scripsit eonciones per annum libr. 1. scholastica certamina libr. 1. Vixit anno 1380.

Thomas de Garbo, patria Florentinus, Dini quondam medici filius, scripsit summam medicinae libr. 1. et quadam alia in Galeni, impres. olim. Claruit anno 1346. vel vt alij 1311.

Thomas Gascoigne Anglus, nobili loco natus Hieronymi Stridonensis vitam scripsit libr. 1. Theo-

logicum dictionarium libr. 3. Septem flumina Babylonie libr. 1. Veritates ex scripturis libr. 1. Ordinarias lectiones libr. 1. Sermones Euangeliorum libr. 1. Claruit anno 1460.

Thomas Geminus Lyfienfis, scripsit Epitomen librorum Andrea Vesalij de humani corporis fabrica, qua excusa est Londini in officina Ioannis Herfordia, anno 1545. chartis 86. cum figuris in ære pulcherrimis.

Thomas Gorraei libellus de toto eo poemati genere, quod Epigramma vulgo vocatur, et de ijs quæ nihil ad illud pertinent. Venetijs ex officina Francisci Zilleti in quarto, anno Domini 1568. De prosodia et versus componendi ratione. Venetijs anno 1570. 16.

Thomas Grammatici I. C. Super constitutionibus regni Sicilia additiones et postilla. Decisiones Regij consilij Neapolitani. Consiliorum criminalium vol. 1. Civilium vol. 1. Eiusdem additiones in Decisiones Neapolitanas Matthæi de Afflicis, cum illis excusæ sunt Francofurti anno 1573. in fol. Consilia vota, seu iuris responsa Lugduni, an. 1550. in octavo.

Thomas Gripbi Spoletani prognosticon, anno 1543. Roma impressum, apud Baltazarem de Cartularijs.

Thomas Gualensis, ordinis fratrum prædicatorum, natione Anglicus, scripsit in totum Psalterium libr. 1. in Proverbia Salomonis libr. 1. in Augustinum de ciuitate Dei libr. 10. in Cantica canticorum libr. 1. item Mortalitates in Ouidium libr. 15. de formis veteris deorum li. 1. de statu animarum post mortem li. 1. aduersus Iconoclastes libr. 1. lecturas biblicum, et c. Claruit anno Domini 1410. Thomas Vualois Angli Interpretatio Metamorphoseos Ouidiana secundum sensum morale: impressa Parisijs ab Ascensio, 1509.

Thomas Guntheri Consolationes pro parturientibus 1564. Francofurti. Germ.

Thomas Gybson Anglus, scripsit Herbarium. Summam prophetiarum libr. 1. contra Aleuistas imperitos li. 1. de vario statu Britannie libr. 5. in Astrolegiam Isagogen libr. 1. omnia Anglice. Claruit anno 1554.

Thomas de Hales Anglus et Minorita, scripsit disputationes scholasticas, Sermones Dominicales, vitam beatae Mariae virginis. Vixit anno Domini 1340.

Thomas de Haselbach, natione Germanus, scripsit in Esaiam prophetam libr. 1. super Sententias libr. 4. de decem præceptis libr. 1. de quinque sensibus hominis libr. 1. sermones de tempore libr. 1. sermones de sanctis libr. 1. Sermones super epistolas Pauli, et alia multa. Claruit anno Domini 1410. Thomas de Haselbach scriptor Annalium, citatur in Chronicis Ioan. Cuspiniani. \* Plures tractatus, nempe de contractibus, item de sex operibus misericordiae, et c. Gersonis Cancellarij Parisiensis liber in folio. M. S. in charta.

Thomas de Hanneya, Anglus, Grammaticus, composuit de partibus Grammatices libr. 1. Cla-

runt Tolosa, anno Domini 1363. Londini bibliotheca.

Thomas Hasyluolde, Anglus, Canonicus regularis in cœnobio de Ledijs, scripsit Chronicon paruum lib. 1. Claruit anno 1320. Guilhelmus Botoner in antiquitatibus.

Thomæ Herentatij Speculum Christianæ vitæ Antuerpiæ in 16. \* Et Nicolao Zegero interprete, Colonia Agrippinæ in 8. 1555.

Thomas de Hibernia, socius olim in Sorbona, Parisijs, scripsit ex 30. autoribus, Tabulam originalem, seu manipulum florum lib. 1. Oxonij bibliotheca. Eius flores omnium doctorum qui super sacris literis scripserunt, nec non quorundam aliorum doctorum \* tum Græcorum quam Latinorum, qui in theologia ac philosophia claruerunt, liber excusus Venetijs tomis duobus, anno Domini 1550. \* Et Lugduni apud Rouilium anno Domini 1567. Parisijs anno Domini 1556. in 16. et Colonia apud Ludovicum Alectorium anno 1579. denique in 8. Antuerpiæ anno Domini 1580. Cui editioni accesserunt excerptiones Sanctorum Patrum. Eiusdem De Christiana religione. De illusionibus demonum, et tentatione diaboli. De remedijs vitiorum.

\* Thomas Holshouter cum Illyrico Vuigando et Coruino in contexenda historia ecclesiastica initio facta à duodecima centuria, laborauit. Basileæ tredecim in officina Oporiana sunt excusæ, anno Domini 1574.

\* Thomas Holziger de Backluz descripsit Germanice expeditionem Tripolitanam an. 1579. liber scriptus.

\* Thomas Iordani medici pestis phenomena, seu de ijs quæ circa Febrem pestilentem apparent, exercitatio 8. Francofurti apud Andream Vuechelum anno 1577. luis nouæ in Morauia exortæ descriptio 8. Francofurti, excudebat Andre. Vuechelus, anno Domini 1578. Idem Historiam Boemicam Ioannis Dubranij Olmucensis episcopi, nouis genealogiarum, episcoporum, Regum, et Ducum catalogis necessarijs et annotationibus illustrauit Basileæ Petrus Perna, 1575.

Thomas Iorsius Anglus, monachus S. Dominici, scripsit commentarios sententiarum lib. 4. in Psalterium Dauidis lib. 1. sermones per annum lib. 1. Vixit anno 1210.

Thomæ Illyrici, sermo de charitate, apud S. Nicolaum de portu, 1525. impressit Hieronymus Jacobus. Tractatus de laudibus nominis Iesu. Tolosa 1519. Item tractatus de potestate Papa.

Thomas Ismaelita, Anglus, monachus D. Brigittæ vel Brigidæ de Syon, sub regula Basilij Magni, se seruum Iustorum atq. omnium in Christo credentium, fratremq. peccatorum vocans, collegit ex dispersis per loca scriptis, Miracula quæ Deus occultari voluit lib. 1. Londini biblioth.

Thomas Iunta collegit opus de balneis, in quo omnia quæ extant apud Græcos, Latinos, Arabes, tam medicos quam quoscunq. cæterarum artium scriptores, qui vel integris libris, vel quocunq. alio modo hanc materiam tractauerunt, hinc inde accuratè con-

quista et excerpta, atq. in vnum volumen redacta continentur. Authores plus quam septuaginta, quarum scripta de aquis et balneis in hoc libro continentur. Opus ab ipso impress. 1553. in fol. char. 140.

Thomas de Kempis, \* alias à Campis, cognomen to Malleolus, natione Germanus, ordinis Canonicorum regularium sancti Augustini, scripsit de contemptumundi lib. 4. sermones ad nouitios lib. 3. sermones ad fratres lib. 1. dialogos nouitiorum lib. 1. de vita solitaria lib. 1. de tribus tabernaculis lib. 1. de vera compunctione lib. 1. hortulum rosarum lib. 1. Vallem liliorum lib. 1. alphabetum monachi lib. 1. consolationem pauperum lib. 1. epitaphium monachi lib. 1. qualis debeat esse monachus lib. 1. manuale parvulorum lib. 1. doctrinale iuuenum lib. 1. de contemptu mundi alium lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. De imitatione Christi et contemptu vanitatum mundi libri eius tres, Tiguri impressi sunt in Germanicum sermonem transfusi, nullo auctoris expresso nomine, anno 1545. Claruit anno 1410. Eiusdem Alphabetum religiosorum impress. est Parisijs à anno 1530. Opera eius aucta et diligentius recognita, ibidem impressa in folio 1570. Item sequenti opuscula de disciplina claustralium, Soliloquium. Sermonum 3. partes Sermones 9. Dialogus nouitiorum, epistolæ. De paupertate, humilitate et patientia. De vera compunctione cordis. Hortulus rosarum. Vallis liliorum, Manuale parvulorum. Doctrinale iuuenum, Hospitale pauperum, &c. Impressa sunt Venetijs apud Iuntas 1568. in 12. Dillingæ 16. Basileæ in 8. stilo sermonis Latini elegantiore per Sebastianum Castellionem. \* Omnia eius opera deum in octauo, Antuerpiæ apud Philippum Nucium anno Domini 1580. quibus in hac editione accesserunt aliquot tractatus ad vitæ spiritualis perfectionem mirum in modum facientes.

Thomas Keye, scripsit Paraphrasin in Euangelium Marci. Claruit anno 1548.

\* Thomæ Kyrchayri descriptio pontificij regni Germanica in 8. anno 1556.

Thomas Langforde Anglus, scripsit Chronicon vniuersale, et sermones per totum annum. Claruit anno 1320.

Thomas Lanquet Anglus, inuenio studiosus scripsit Chronicorum Epitomen lib. 2. Expugnacionem Bononiæ lib. 1. Obijt anno Domini 1545. Bales.

\* Thomæ Lasehntz Austriaci elogia funebria scripta in Diui Ferdinandi imperatoris obitum in 4. Vienna Austriae 1566.

Thomas Leirmant, vel Ersiletomus, natione Scotus, edidit Rhythmica quedam, et ob id Rhythmicus apud Anglos cognominatus est. Vixit anno 1286.

Thomas Leuerus Anglus, scripsit contiones aliquot impressas in Anglia. Claruit anno Domini 1555.

Thomas Linacer, natione Anglus, medicinae professor, vir utraque lingua doctissimus, scripsit multa, ex quibus eius Rudimenta grammaticæ, impressa Parisijs à Rob. Steph. et à Vuesch. lo ibidem,

et Bas-

et Basilea à Brylingero, et Lugduni à Gryphio. de Latini sermonis emendata structura lib. 6. omnium in hoc genere praestantissimi: Rob. Stephan. excudit Parisijs, 1527. et Vech. ibidem: Crasander Basilea 1530. Gymnicus Coloniae, 1530. Gryphius Lugduni 1541. Ex Cl. Galeni operibus Latinitate donavit, de temperamentis lib. 3. de inaequali temperie lib. 1. methodum medendi, vel de morbis curandis, lib. 14. de sanitate tuenda lib. 6. de naturalibus facultatibus lib. 3. de pulsuum usu lib. 1. haec omnia, ex eius versione, cum reliquis Galeni operibus Latini, impressa sunt Basilea. methodus medendi ipso interprete, seorsim impressa ex Martini Georgij recognitione, Parisijs apud Cheualonium, 1538. Transfuit quoque Spharam Procli, saepe iam excusam, et alibi, et Parisijs apud Tourmontum Graece Latineq. Claruit 1520.

Thomae Linij annotationes in Institutiones Iustiniani, excusae Francoforti ab Egenolpho.

Thomas Lombe Carmelita, natione Anglicus, scripsit super sententiarum lib. 4. contra Lollardos lib. 1. de incarnatione domini lib. 1. sermones quoque lib. 1. et varias quaestiones, et quadam alia. Item Determinationes Theologiae lib. 1. De incarnatione verbi lib. 1. lectiones scripturarum. Vixit anno Domini 1390.

Thomas Lupsetus civis Londinensis, scripsit Exhortationem charitatis lib. 1. Semitam vitae honestae lib. 1. Viam recte moriendi lib. 1. De malis fugiendis lib. 1. Regulas vitae Christianae lib. 1. Concilia ex Isidoro lib. 1. Epistolas familiares lib. 1. In Ciceronis Philippicas lib. 1. Homilias aliquot lib. 1. In corruptis seculi mores. lib. 1. De formando vitae statu lib. 1. de morte non pertimescenda lib. 1. Pro Erasmo contra Laeum lib. 1. In Anglicum sermonem transfuit: Chrysostomi, Nemo la dicitur lib. 1. Cyprianum de mortalitate lib. 1. Coleti sermones ad Clerum lib. 1. Obijt anno 1532. Baleus.

Thomas Lyle Dominicanus, Anglicus, scripsit Conciones per annum lib. 1. Scholasticas quaestiones lib. 1. Obijt anno 1360. Baleus.

Thomae magistri grammatici Graeci quadam leguntur ab initio impressorum operum Aristophanis, Euripidis, et Pindari. Eius eclogae, siue delectus Atticorum nominum ordine alphabeti: liber impressus Parisijs. In exemplari quodam manuscripto, Theoduli nomen, non Thomae magistri in titulo reperitur, de Theodulo autem supra diximus. Thomae grammatici decisiones excusae sunt in Italia. Thomae magistri aurea omnium operum Chrysostomi Epitome: in bibl. Ioan. Sambuci.

Thomas Maiorius Britannus, scripsit collectiones Anglicas lib. 1. teste Baleo.

Thomas Maldon, Anglicus, Carmelita, scripsit lectionem sententiarum lib. 4. Quaestiones ordinarias lib. 1. Determinationes Theologiae lib. 1. Quodlibeta quoque lib. 1. Aelius vesperales lib. 1. Bibliotheca quoque lib. 1. Aelius vesperales lib. 1. In rum introitum lib. 1. Lectionem in Genesim lib. 1. In Psalmos 48. lectiones lib. 1. In epistolam Iacobi lib. 1. Sermones 36. de tempore lib. 1. Sermones 34. de B. Virgine lib. 1. Collationes solennes lib. 1. Obijt

anno Domini 1404. Baleus.

\* Thomae Mannerij descriptio historiae creationis, lapsus et reparationis hominis, in 4. Vuittenbergae, 1558.

Thomae Martinus, Anglicus scripsit contra Ministrorum coniugia lib. 1. Baleus.

Thomae Meleghini Ferrariensis Commentum super Polydamantus Tiberti artem notariatus.

Thomae Medici patricij Veneti, fabella Epitrota, impressa per Bernardinum de Cerberis, anno Dom. 1483.

Thomas Mitis Nymburgus, \* Scripsit elegiam de providentia Dei Prage, anno 1572. Atque edidit farraginem poematum Bouslai Hafsisteinij Boemi, Prage, anno 1570.

Thomas Monemutensis professione monachus Anglicus, scripsit vitam Guilhelmi martyris lib. 7. Miracula eiusdem Guil. lib. 1. Claruit anno 1160 Baleus.

Thomas Lorus, natione Anglicus, Luciani dialogos aliquot transfuit, qui excusi sunt Basilea apud Ioan. Frobenium, anno D. 1534. et postea Francofordiae cum omnibus Luciani operibus Latinis. Eiusdem Utopia impressa Basilea apud Ioannem Frobenium, et Louanij apud Seruatiium Sassenum, anno Dcm. 1548. Epigrammata eius, quorum plura versa sunt ex Graeco, Ioan. Frobenius excudit Basilea, anno Dom. 1520. scripsit praeterea Comedias, Dialogo familiares, Declamationes, pro Erasmo adversus fratrem lib. 1. progymnasmata Graeca, Epigrammata à Graeco, in declamationes Luciani. Dialogum pro missa contra Fryth: contra Germanum Brixium. Aduersus Cordigeram eiusdem, de purgatorio contra Fryth: de iustificatione operum lib. 1. apologiam ad Tyndale lib. 1. de ecclesia contra Barnes lib. 1. in Martynum Dorpium lib. 1. Claruit anno Domini 1535. Eius epistola in qua respondet literis Ioannis Pomerani. Louanij anno 1569. Utopia Coloniae anno 1555. \* Scripsit quoque de optimo rei pub. statu, Louanij in octavo, anno Dcm. 1548. Omnia eius opera Latina, Louanij apud Ioan. Bogardum 1566.

Thomas Murnar, natione Germanus, scripsit Chartiludium in Instituta Iustiniani. Eadem in tabulas redegit, quae Venetijs impressae sunt. Eius honestorum poematum laudatio, impudicorum vero castigatio, impressa in Germania. Scripsit et orationes, et alia quadam. Idem scripsit quadam contra Zuinglium, item contra Sebastianum Hofmeister: praeterea librum de disputatione Badensi, et quadam alia quae Germanice excusae sunt Lugerna. Vixit anno Domini 1520. Idem ex Hebraeo in Latinum traduxit, Paschatis celebrandi rituum et preces quae Hebraeis in usu sunt. \* Scripsit etiam tractatum Germanicum contra viros mulierosos cuius titulus fecit Pratum stolidorum, Geuchmatt. Editus in 4. Extat in bibl. Imper.

\* Thomae Munzeri explicatio Psalmi XIX. eius refutatione Ioannis Agricolae, Germanice in 4. edita anno 1525. Hic est ille Muncerus: homo sediosus, auctor Anabaptismi: anno Domini 1525. capitibus

supplicio affectus: qui tamen ante obitum errorem suum est confessus. Vide Ioan. Sleidan. lib. 5. et dogmatum eius refutationem lib. 1. H. Bullingeri adversus anabaptistas.

Thomas Naogeorgus, Germanico cognomine Kirchmaier, Straubinga inferioris Bavariae oppido non ignobilis natus, scripsit et edidit Tragedias quinque, quarum nomina sunt, Pamwachius, Mercator, Incendia, Hamanus, Hieremias. Scripsit etiam annotationes in Canonicam Ioannis primum, prosa. Item consutationem de bello Germanico in Pedionum trimetris scazonibus. Item epitomen Ecclesiarum dogmatum carmine hexametro heroico. Versibus istdem lib. 5. Agriculturae sacrae, excusos Basil. 1550. in 8. ebar. 14. Collegit etiam Rubricas, seu summus Decreti. Haec quaedam edita sunt. Satyrarum libros decem, quos nondum perfecisse dicitur. Vertit etiam e Graeco Isocratis libellum de bacchanibus, qui editus est: et alia quaedam nondum edita. Idem edidit novam tragediam Iudam Iscariotem, et duas Sophoclis tragedias Aiacem flagelliferum et Philoctetem carmine transtulit. Item carmine heroico scripsit Regnum Papisticum lib. 4. quibus omnes ferè totius Papatus, ritus et ceremoniae, uniuersaeque Papistica religio describitur, excusa sunt haec Basilea ab Oporino, anno Dom. 1553. in 8. Praeterea in Latinam linguam transtulit Dionisii Chrysostomi orationes 80. quae breui ab Oporino impri-  
mentur. Idem scripsit explanationem in Enebriddion  
Epistolae impressam Argentinae, anno Dom. 1554. in 8. Satyrarum libros quinque impressos ab Oporino, 1555. in octauo. Transtulit e Graeca in Latinam linguam Plutarchi libellos, Conuiuium Sapientum, de Superstitione, de Soeratis daemone, De amore fraterno, de Ei apud Delphos, qui omnes simul impressi sunt: et praeterea librum de Animi tranquillitate, cum Satyris editum. Propositiones de infantium salute. De componendis dissidijs religionis carmen. In Psalmum 25. Iudica me Deus explanationem. Basilea, 1561. in 8. Rubricas omnes iuris Canonici, collectas edidit. Scripsit Satyras quibus addit Seneca librum de Tranquillitate animi, et alterum de eadem re Plutarchi, a se translatum. Transtulit etiam aliquot alios Plutarchi libellos in linguam Latinam excusos Basilea, sicut et priores in 8. Item Syneji epistolas ibidem editas.

Thomas Neuemarket, Anglus, Episcopus Carlionensis, scripsit Tractatum de Rhetorica li. 1. Super arte distandi lib. 1. Epistolas ad diuersos lib. 1. Carmina quoque diuersa lib. 1. Conciones aliquos li. 1. Claruit anno 1410. Baleus.

Thomas Norton, Anglus, Briscolensis, composuit alchimiam quandam lib. 1. De transmutatione metallorum lib. 1. Claruit anno Domini 1447. sub Eduardo quarto. Robertus Recorderius.

Thomas Nycols, Anglus, Legisperitus in Anglicum sermonem transtulit historiam Thucydidis De Bello Peloponnesium lib. 8. Claruit anno D. 1550. Baleus.

Thomas Ooclene eruditione et generis prosapia clario, Anglus in sua lingua eloquens, scripsit

Plantium proprium lib. 1. Dialogum ad amicum lib. 1. De quadam imperatrice lib. 1. De arte moriendi lib. 1. De caelesti Hierusalem lib. 1. De quodam Ionatha lib. 1. De regimine principis li. 1. Claruit anno 1410. Baleus.

Thomas Otterburne professione Franciscanus, scripsit Historiam rerum Anglicarum lib. 1. Bal.

Thomas Palmer, Anglus, Dominicanus, scripsit Super facienda unione lib. 1. De veneratione sanctorum lib. 1. De adorandis imaginibus lib. 1. De originali peccato lib. 1. De peregritatione lib. 1. De indulgentijs quoque lib. 1. Claruit anno Domini 1410. Baleus.

Thomas Parapalia scripsit Praludia Fendalia in Rub. ff. res. Si certum petatur. 1. si quis nec causam. in 1. infor. in eiusdem Rub. soluto mati. l. et 2. in locum 1. Cod. de sacrosanct. eccl. l. placet. et de transac. l. si quis ma.

Thomas Paynel Anglus, transtulit ex Latino sermone in Anglicum idioma, Regimen sanitatis. Vixit anno 1500.

Thomas Penketb Vuargntonensis Augustinianus, scripsit summam Dialectices lib. 1. Et lucidationis naturalium lib. 1. philosophantium praecipitones lib. 1. actus magistrales librum 1. testuram sententiarum lib. 4. in Metaphysicam Aristotelis lib. 12. Placita Theologica lib. et alia quaedam. Claruit anno 1483.

Thomas Penzelo Vuidensis, modus studendi, impressus Lipsiae à Iacobo Thanner, anno Domini 1504.

Thomas Penezel Anglus, Carmelita, congeffit Quaestiones Theologiae lib. 1. sermones solennes lib. 1. Ordinationes sui clerici lib. 2. Obijt anno 1418. Baleus.

Thomas Philologi liber de vita ultra annos 120. protrahenda, impressus Venetijs in quarto. Eiusdem morbi Gallici sanandi modi omnes, Vini ligni et aquae: vntionis, seroti, suffumigij, et c. Ibidem anno 1545.

Thomas Philomelus Londinensis, scripsit In mortem Guilielmi Liliij lib. 1. Super obitu Ioannis Coleti Carm. 1. Claruit anno Domini 1542. Baleus.

Thomas Phaier Brytannus, professione Leguleus et medicus, edidit Communium scriptorum exemplaria lib. 1. De natura breuium quoque lib. 1. Transtulit ex Gallico sermo. De agitudine puerorum lib. 1. Regimen vitae naturalis lib. 1. De pestilentia et eius curatione lib. 1. De natura simplicitatis lib. 1. Claruit anno 1550.